
Název položky
Specifikace (uvedené rozměry jsou orientační a mohou se od zadání 

odchylovat max o 15 %)

Specifikace požadovaného umístění 

brandingu na předmětu

Specifikace požadovaného 

umístění brandingu 

na obale

Barva 

brandingu

Branding 

specifikace
Požadavek balení

Předpokládaný 

počet ks 

Jednotková cena 

včetně potisku v Kč 

bez DPH 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

sportovní láhev
sportovní láhev 75 cl se silikonovými kroužky, šroubovacím uzávěrem a 

výklopným pítkem, plast PE, barva oranžová, rozměr: Ø 7 x 23,5 cm

potisk plnobarevné logo a odkaz na 

lahvi
x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 100 105,75 Kč 10 575,00 Kč

klíčenka s kolečkem do vozíku

plastový přívěsek se dvěma žetony do nákupního košíku, žetony ve velikosti 

mincí 5Kč a 10Kč, barva přívěšku bílá, potisk žetonů/koleček dle logomanuálu 

a logem OZP

barva klíčenky i kolečka dle logo 

manuálu, potisk kolečka z jedné strany 

potisk - logo plnobarevné

x 4/0 logomanuál OZP po 1 ks 1 000 7,10 Kč 7 100,00 Kč

dámská polokošile vel. M
bílá  polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, 

minimálně 90% bavlny, minimálně 50% plochy potisk

logo na levé vrchní straně trička, logo 

dle logo manuálu (lm)
x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 50 96,50 Kč 4 825,00 Kč

dámská polokošile vel. L
bílá  polokošile s potiskem motivu dle zadání při objednávce, minimálně 90% 

bavlny, minimálně 50% plochy potisk

logo na levé vrchní straně trička, logo 

dle logo manuálu (lm)
x 4/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks v sáčku 50 96,50 Kč 4 825,00 Kč

kuličkové pero fialové kovové
barva těla fialová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, 

barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm

logo OZP + webová stránka na těle 

pera
x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 6,80 Kč 6 800,00 Kč

kuličkové pero oranžové kovové
barva těla oranžová, materiál kov, tělo s ergonomicky tvarovaným úchopem, 

barva náplně modrá, šíře stopy 0,22 mm - 0,7 mm

logo OZP + webová stránka na těle 

pera
x 1/0 logomanuál OZP volně 1 000 6,80 Kč 6 800,00 Kč

reflexní pásek 
reflexní pásek samonavíjecí, žlutá barva, rozměr 32 x 3,2 cm nebo 30 x 3 cm 

nebo 34 x 3 cm
logo OZP na středu pásky x 1/0 logomanuál OZP volně 500 6,95 Kč 3 475,00 Kč

šňůrka na krk 
lanyard na krk s bezpečnostní pojistkou, plastovým trojzubcem, kovovou 

karabinou, šíře 2 cm, délka 2x45 cm
grafika po obvodu lanyardu x 4/4 logomanuál OZP po 1 ks 1 000 16,16 Kč 16 160,00 Kč

deštník dámský skládací

materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá, rozměry ve 

složeném stavu: 17 x 5,5, 5,5 cm, délka v rozloženém stavu - 54 cm; průměr - 

106 cm

barva černá - logo bílé x 1/0 logomanuál OZP volně 50 144,90 Kč 7 245,00 Kč

deštník pánský
materiál: 100% polyester, zapínání suchý zip, barva: černá; otevírání 

automatické; průměr 102 cm
barva černá - logo bílé x 1/0 logomanuál OZP volně 50 90,00 Kč 4 500,00 Kč

bublifuk 
dětský bublifuk, mix 4 barev bez možnosti výběru, průměr 3,5 cm, výška 9 

cm, samolepka 

potisk po obvodu předmětu v barvách 

OZP + logo
x 4/0 logomanuál OZP volně 200 13,49 Kč 2 698,00 Kč

poznámkový blok

poznámkový blok A5, 60 listů + 2 listy obálka, vnitřní listy: 80g/m2 BO,  4/4, 

všechny stejné; obálka: 300g/m2 km + 1/0 laminace matná, 4/4, kroužková 

vazba po delší straně bílá; součástí plnění a ceny je grafický návrh na základě 

požadavku OZP, podklad a autorská práva

potisk bloku dle motivu OZP potisk bloku dle motivu OZP 4/4 logomanuál OZP volně 500 51,64 Kč 25 820,00 Kč

taška střední
taška 230x100x310, 4/0, 170g km, 1/0 lamino mat, kompletace, bílá 

polyesterová ucha

vnější celopotisk tašky dle motivu a 

zadání OZP
x 4/0 logomanuál OZP volně 500 33,76 Kč 16 880,00 Kč

kapesní dezinfekce ve spreji minimální objem 10ml; účinná látka ethanol; vzhled tvar válečku
logo OZP a odkaz na výrobku nebo v 

podobě samolepky na výrobku
x 4/0 logomanuál OZP volně 300 13,40 Kč 4 020,00 Kč

visačka na zavazadlo
visačka na zavazadlo plastová nebo elastická; fialová nebo oranžová nebo 

černá, minimální velikost 5x8 cm
logo OZP a odkaz x 1/0 logomanuál OZP volně 300 6,00 Kč 1 800,00 Kč

švihadlo švihadlo s dřevěnými madly; oranžové nebo fialové; logo na jednom madle logo OZP x 1/0 logomanuál OZP volně 300 23,63 Kč 7 089,00 Kč

držák kartonový na DL letáky stojan na DL letáky; na 3 druhy DL letáků, materiál karton
celobarevný potisk dle motivu a 

požadavku OZP
x 4/4 volně 50 77,90 Kč 3 895,00 Kč

čistící hadřík na brýle
čistící hadřík na brýle z mikrovlákna a v pouzdře, minimální rozměr 

10 x 10 cm
logo OZP 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 1 000 13,00 Kč 13 000,00 Kč

škrabka na led do auta autoškrabka na okna transparentní plast s gumovou stěrkou, barva bílá logo OZP x 1/0 logomanuál OZP baleno po 1 ks 300 7,30 Kč 2 190,00 Kč

bonbony

klasické bonbony v potištěném obalu se zatočenými konci; balené jednotlivě 

v bílé twist fólii s klasickými kroucenými konci; kroucené konce fialové a 

potisk logo OZP fialové dle logomanuálu; ovocný mix; hmotnost jednoho 

bonbonu 3,85g (povolená odchylka + - 15%)

fialové kroucené konce a fialové logo 

OZP
logo 1/0 logomanuál OZP

po 1kg v sáčcích 

= 1 jednotka = 1 kg
20 424,50 Kč 8 490,00 Kč

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH
158 187,00 Kč

Výše DPH  % 21%
Celková nabídková 

cena v Kč s DPH
191 406,27 Kč

Nabídková cena pro hodnocení nabídek bude zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním předmětu veřejné zakázky.

Veškeré reklamní předměty budou zdravotně a hygienicky nezávadné. Zadavatel je při dodávce předmětů oprávněn požadovat prohlášení dodavatele o zdravotní a hygienické nezávadnosti 

předmětů, případně prohlášení o shodě dle platných právních předpisů.

Zadavatel požaduje, aby použité obaly byly vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu z obnovitelných zdrojů, nebo se musí jednat o obalový systém pro opakované 

použití. Všechny obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem (např. lepenka, papír, plast, textilie..)

Příloha č. 1 - Cenová tabulka (soupis plnění)

Účastník vyplní pouze žlutě označená pole tabulky.

Účastník nesmí ponechat prázdné pole v tabulce.

Termín dodání: do 30.12.2022

V případě nedostupnosti některé položky dle uvedené specifikace v době objednání, bude možné, po schválení zadavatelem, dodat danou položku v dostupné velikosti 

a jiné alternativní barvě za shodných cenových podmínek uvedených účastníkem v cenové tabulce.


		2022-10-14T11:45:29+0200




